
 
 
 
 

República Argentina - Poder Ejecutivo Nacional
Las Malvinas son argentinas

 
Circular

 
Número: 
 

 
Referencia: Circular Aclaratoria N°1 - EX-2022-33811474- -APN-SG#SOFSE - LICITACIÓN PÚBLICA 
NACIONAL PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA Y TRATAMIENTO DE MALEZAS - LÍNEA MITRE / 
LÍNEA SARMIENTO

 

CIRCULAR ACLARATORIA N° 1

LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL N° 18/2022 – EX-2022-33811474- -APN-SG#SOFSE

“LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL PARA EL SERVICIO DE LIMPIEZA Y TRATAMIENTO DE 
MALEZAS - LÍNEA MITRE / LÍNEA SARMIENTO”

 

INFORMACIÓN SIN CONSULTA

Información emitida por la Operadora Ferroviaria en razón del llamado a Licitación, por medio autorizado en los 
términos del artículo 6 del Pliego de Condiciones Particulares.

 

INFORMACIÓN N° 1: 

Conforme lo dispuesto en el artículo 7 del Pliego de Condiciones Particulares acerca de la visita de 
reconocimiento, se informa que se deberá efectuar la misma de acuerdo al siguiente cronograma:

 

- LÍNEA MITRE:

• Fecha: lunes 09/05/2022

• Horario: 10 am.



• Responsable: Ing. Juan Manuel Gonzalez 11-6658-6010

• Sitio de encuentro: Belgrano 3091, San Martín, Provincia de Buenos Aires

NO se suspende por lluvia.

 

- LÍNEA SARMIENTO:

• Fecha: viernes 6/05/2022

• Horario: 9:00 am.

• Sitio de Encuentro: Los Incas 2401, (Esq. Carlos Casares), de la Localidad de Castelar (norte), Prov. de Buenos 
Aires.

• Responsable: SODANO, Enrique (Coordinador General de Limpieza).Contacto: 11-3301-6831

 

 

 


	fecha: Miércoles 4 de Mayo de 2022
	numero_documento: IF-2022-44083792-APN-GCO#SOFSE
	localidad: CIUDAD DE BUENOS AIRES
		2022-05-04T16:17:11-0300


	usuario_0: Maria Ines Blasi
	cargo_0: Coordinadora General
	reparticion_0: Gerencia de Compras
Operadora Ferroviaria Sociedad del Estado
		2022-05-04T16:17:11-0300




